
CERTIDA0 
Cortif 

tN, aft. 
C*Affa.:a filurlicpawl, corn re;)',V.W dada r,Ia ritnenda n° 014, 

09/05 2019.  

0  
Ulisses \ • • Araujo 

Presidente Interino CMPK/ES 

esidente Kennedy, 24 de  junho  de 2025. 

CAMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE  KENNEDY  
ESTADO DO ESPIRITO SANTO 

RUA ATILA VIVACQUA, N°, 89, CENTRO, CEP 29.350-000, PRESIDENTE  KENNEDY-  ES. 
FONE/FAX (28) 3535.1353 - CNPJ 00.683.819/0001.09 

PORTARIA N° 781 DE 24 DE JUNHO DE 2025. 

DESIGNA FISCAIS DO CONTRATO N° 06/2025 FIRMADO COM 
HELLEN SANTOS SILVA, CNPJ N°: 51.656.394/0001-71. 

0 PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE  KENNEDY,  estado do 
Espirito Santo, no uso de suas atribuições legais. 

RESOLVE 

Art.1° - Designar os servidores Natalia Ferreira da Cruz Barreto - titular e 
janaina Viana Bayerl - suplente; para atestarem a execução do contrato n° 
06/2025 com a empresa HELLEN SANTOS SILVA, CNPJ N°: 51.656.394/0001-71, 
que tem como objeto a Aquisição de Gêneros Alimentícios para serem servidos nas 
Sessões Ordinárias e Extraordinárias  

Art.  2° Os fiscais procederão à fiscalização aos ditames legais da Lei Federal n° 
14.133, de 1° de abril de 2021 e demais alterações. 

Art.3° - Esta portaria entre em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 
efeitos ao dia 05 de junho de 2025. 

REGISTRA-SE PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE 

Certitp, 

Foi  publicado na fo do Art.69 da Lei Orginr,  

Mun;cipal  corn  redação dada pela emeorta n°014 
De 09105/2019 

Data:41,14/ 0‘  
Servidor(a): 
Câmara Municipal V Pr sida 

Ciente em Assinatura Nome por extenso 

06  22622Y )cr7-7-:  64) _61 PI- V-Gi9-7. 4 

clit -  o 4 - 07,  
tk\iiffuti I  ¡irk. , )150v.)„,...,„  '01::4Álaii3O (10,u. 

RUA ATILA VIVACQUA, N°. 89, CENTRO, CEP 29.350-000, PRESIDENTE  KENNEDY-  ES. 
FONE/FAX (28) 3535.1353 - CNPJ 00.683.819/0001.09 


	Page 1

